第４号様式（第12条関係）

無煙炭化器事故報告書

年   月   日

周防大島町産業建設環境部長 様

借受者     団体名

住所

代表者氏名

電話番号

  年  月  日付で貸付決定を受けた無煙炭化器の破損等について、周防

大島町無煙炭化器貸付要領第12条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 破損等が発生した年月日、場所

２ 破損等の内容及びその理由

３ 破損後の対応等

※ 添付書類

① 破損時に使用していた場所のわかる位置図

② 破損状況の確認できる写真